
UCHWAŁA NR XXIV/209/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację Programu Operacyjnego (PL04)
„Oszczędzanie energii promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014
i upoważnienia Zarządu Powiatu w Choszcznie do złożenia wniosku
o dofinansowanie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, w związku z art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2013 r., poz. 595)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przez Powiat
Choszczeński Programu Operacyjnego (PL04) „Oszczędzanie energii i promowanie
odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego
Obszaru Gospodarczego 2009-2014 i zabezpieczenie wkładu własnego na ten cel
kwoty 500.000,00 zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych).

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Choszcznie do złożenia wniosku
o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach Programu Operacyjnego PL04
ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie.

§  3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków Powiatu Choszczeńskiego
niezbędnych do realizacji projektu w przypadku jego umieszczenia na liście
rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania.

§  4.   Wykonanie zadania powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


